1

宏利證券投資信託股份有限公司  公告

中華民國 110年 8月 18日
宏投字第 110262號

主旨：茲公告本公司經理之「宏利實質多重資產證券投資信託基金」(本基金有相當比重投資

於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)於中華民國110年8月17日成立。

說明：

一、 依金融監督管理委員會 110年 8月 17日金管證投字第 1100354537 號函獲准成立。

二、 依「宏利實質多重資產證券投資信託基金」(本基金有相當比重投資於非投資等級之

高風險債券且配息來源可能為本金)信託契約第七條第一項、第七條第二項及第三十

一條之規定辦理。